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ALLNUTRITION Health & Care Ashwagandha Men 60
kapsułek
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAllnutrition Health & Care Ashwagandha Men to suplement diety zawierający w swoim składzie ekstrakt z korzenia maca,
KSM-66 oraz BioPerine. Produkt przeznaczony dla dorosłych mężczyzn.Zalecane spożycieDorośli mężczyźni: 1 kapsułka zażywana raz
dziennie, popijając wodą.WażneNie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być
spożywany w przypadku stosowania leków o dziąłaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet
w ciąży i w trakcieNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety.Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb
życia.Przechowywać w temperaturze pokojowej.Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu
do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed
zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej
ulotce.SkładnikiEkstrakt z korzenia maca Lepidium meyenii, KSM-66 ekstrakt z korzenia witanii ospalej Withania somnifera, otoczka
kapsułki (hydroksypropylometylocelu- loza), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych;
BioPerine ekstrakt z owoców pieprzu czarnego Piper nigrum.Składniki 1 kapsułkaEkstrakt z maca 300 mgKSM-66 ekstrakt z witanii
ospałej, w tymwitanolidy200 mg10 mgBioPerine ekstrakt z pieprzu czarnego, w tympiperyna2,1 mg2 mg
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